نسخه ای از تغلق نامه در موزه الله آباد موجود است. ضمیمه تغلق نامه ای که همراه با دیوان حیاتی در کتابخانه ملک موجود است، مورد غفلت مصححان تغلق نامه واقع شده است. تغلق نامه امیر خسرو دهلوی توسط سیدهاشمی فرید آبادی و با مقدمه مولوی رشید احمد انصاری در مجلس مخطوطات فارسی حیدرآباد دکن (۱۳۵۲ ق/ ۱۹۳۳ م) چاپ شده است. تکمله حیاتی گیلانی با نام ضمیمه تغلق نامه امیر خسرو به سعی و اهتمام امیر حسن عابدی و مقبول احمد، نخست در ۱۹۷۵ م. از سوی اندو پرشین سوسائیتی، دهلی منتشر شد و در ۱۹۸۹ م. در نشریه تحقیقات فارسی، انتشارات بخش فارسی دانشگاه دهلی (ص ۱۰۳ - ۱۴۳) تجدید چاپ گردید.